
606 7661

606 7679

606 7650

606 10419

606 7693

606 7708

606 7726

606 7751

606 7766

606 7780

606 7794

606 7809

606 7824

606 7839

CRF/RJ
Conselho Regional de Farmácia

CNPJ: 33.661.414/0001-10

Relação de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Processo Data Pgto

01/10/2018

02/10/2018

03/10/2018

04/10/2018

05/10/2018

08/10/2018

09/10/2018

11/10/2018

15/10/2018

16/10/2018

17/10/2018

18/10/2018

19/10/2018

22/10/2018

Favorecido

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

64,00

96,00

96,00

224,00

32,00

64,00

192,00

192,00

160,00

160,00

32,00

64,00

96,00

96,00

P

P

P

P

P

P

Valor

P

P

P

P

P

P

P

Valor Liq.

64,00

96,00

96,00

224,00

32,00

64,00

192,00

192,00

160,00

160,00

32,00

64,00

96,00

96,00

P

Documento

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Número

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Conta

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%



606 7871

1781 10433

606 7885

606 7899

606 7916

606 7949

Total de pagamentos:

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

20

24/10/2018

25/10/2018

26/10/2018

29/10/2018

30/10/2018

31/10/2018

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

2400

96,00

288,00

128,00

96,00

128,00

96,00

P

P

P

P

P

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

P

96,00

288,00

128,00

96,00

128,00

96,00

2400

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
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