## Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

## Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	. Documento	Número	Conta
606	7661 Provisão de Cota Parte - Env	01/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	64,00 P	64,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7679 Provisão de Cota Parte - Env	02/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	96,00 P	96,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7650 Provisão de Cota Parte - Env	03/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	96,00 P	96,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	10419 Provisão de Cota Parte - Env	04/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	224,00 P	224,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7693 Provisão de Cota Parte - Env	05/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	32,00 P	32,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7708 Provisão de Cota Parte - Env	08/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	64,00 P	64,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7726 Provisão de Cota Parte - Env	09/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	192,00 P	192,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7751 Provisão de Cota Parte - Env	11/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	192,00 P	192,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7766 Provisão de Cota Parte - Env	15/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	160,00 P	160,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7780 Provisão de Cota Parte - Env	16/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	160,00 P	160,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7794 Provisão de Cota Parte - Env	17/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	32,00 P	32,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7809 Provisão de Cota Parte - Env	18/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	64,00 P	64,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7824 Provisão de Cota Parte - Env	19/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	96,00 P	96,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7839 Provisão de Cota Parte - Env	22/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA ref. 50%	96,00 P	96,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

606	7871 Provisão de Cota Parte - Env	24/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA o ref. 50%	96,00 P	96,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
1781	10433 Provisão de Cota Parte - Env	25/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA o ref. 50%	288,00 P	288,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7885 Provisão de Cota Parte - Env	26/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA o ref. 50%	128,00 P	128,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7899 Provisão de Cota Parte - Env	29/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA o ref. 50%	96,00 P	96,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7916 Provisão de Cota Parte - Env	30/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA o ref. 50%	128,00 P	128,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
606	7949 Provisão de Cota Parte - Env	31/10/2018 iada pelo Banco	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA o ref. 50%	96,00 P	96,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
Total de pagamentos: 20					2400		
							Página:1/1

Página:1/1